
• Appli transilien gratuit sur App Store 
et Play Store. 

• transilien.mobi Horaires des trains et 
des noctilien en temps réel sur votre 
mobile 

• Flash info ligne D
Écoutez le dernier point trafic sur 
smartphone et transilien.com

• Sur transilien.com • service sms
Horaires en temps réel. Taper le nom 
de votre gare et envoyer au
4 10 20
(0,05€ par envoi + prix d’un sms

13 JUIN 2014
TRANSPORT BUS TRAINS ENTRE MALESHERBES ET CORBEIL 

Le plan de transport est modifié comme suit pour 
vendredi 13 juin

- 3 trains entre La Ferté Alais et Corbeil Essonnes le m atin et 2 
trains l’après-midi
- Service de bus entre Malesherbes et Corbeil Essonne s

BUS BUS BUS BUS BUS TRAIN
Corbeil 6:22 6:47 7:47 9:47 13:47 15:45
Moulin Galant 6:36 7:01 8:01 10:01 14:01 15:49
Mennecy 6:50 7:15 8:15 10:15 14:15 15:54
Ballancourt 7:03 7:28 8:28 10:28 14:28 16:01
La Ferté Alais 7:17 7:42 8:42 10:42 14:42 16:05
Boutigny 7:33 7:58 8:58 10:58 14:58
Maisse 7:50 8:15 9:15 11:15 15:15
Buno Gironville 8:00 8:25 9:25 11:25 15:25
Boigneville 8:08 8:33 9:33 11:33 15:33
MALESHERBES 8:19 8:44 9:44 11:44 15:44

BUS TRAIN BUS BUS BUS
Corbeil 16:45 17:47 18:47
Moulin Galant 16:49 18:01 19:01
Mennecy 16:54 18:15 19:15
Ballancourt 17:01 18:28 19:28
La Ferté Alais 16:42 17:05 17:42 18:42 19:42
Boutigny 16:58 17:58 18:58 19:58
Maisse 17:15 18:15 19:15 20:15
Buno Gironville 17:25 18:25 19:25 20:25
Boigneville 17:33 18:33 19:33 20:33
MALESHERBES 17:44 18:44 19:44 20:44

SENS CORBEIL ESSONNES →→→→ MALESHERBES 



• Appli transilien gratuit sur App Store 
et Play Store. 

• transilien.mobi Horaires des trains et 
des noctilien en temps réel sur votre 
mobile 

• Flash info ligne D
Écoutez le dernier point trafic sur 
smartphone et transilien.com

• Sur transilien.com • service sms
Horaires en temps réel. Taper le nom 
de votre gare et envoyer au
4 10 20
(0,05€ par envoi + prix d’un sms

13 JUIN 2014
TRANSPORT BUS TRAINS ENTRE MALESHERBES ET CORBEIL 

Le plan de transport est modifié comme suit pour 
vendredi 13 juin

- 3 trains entre La Ferté Alais et Corbeil Essonnes le m atin et 2 
trains l’après-midi
- Service de bus entre Malesherbes et Corbeil Essonne s

BUS BUS BUS TRAIN BUS TRAIN TRAIN
MALESHERBES 3:44 4:44 5:30 6:09
Boigneville 3:58 4:58 5:44 6:20
Buno Gironville 4:12 5:12 5:58 6:28
Maisse 4:25 5:25 6:11 6:38
Boutigny 4:39 5:39 6:25 6:55
La Ferté Alais 4:55 5:55 6:40 7:07 7:11 8:07 9:07
Ballancourt 5:12 6:12 | 7:12 | 8:12 9:12
Mennecy 5:22 6:22 | 7:18 | 8:18 9:18
Moulin Galant 5:30 6:30 | 7:22 | 8:22 9:22
Corbeil 5:41 6:41 7:11 7:26 7:41 8:26 9:26

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
MALESHERBES 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 18:14
Boigneville 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:28
Buno Gironville 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03 18:42
Maisse 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 18:55
Boutigny 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:09
La Ferté Alais 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:25
Ballancourt 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 19:00 19:42
Mennecy 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:13 19:52
Moulin Galant 11:27 13:27 15:27 16:27 17:27 19:27 20:00
Corbeil 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 19:41 20:11

SENS MALESHERBES →→→→ CORBEIL ESSONNES


